פסילה על תנאי
הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים.

התנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או
בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינן.

התחייבות
הנאשם יחתום היום במזכירות בית המשפט על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור במשך 3 שנים עבירה של נהיגה

בזמן פסילה או נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעת סם או משקה משכר.
קנס

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 500 ₪.
הקנס ישולם תוך 90 ימים מהיום שאם לא כן ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.